МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ДЖОл“

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 года.

Об утверждении режима работы
школьной столовой

с.Коби

№ 48

В целях осуществления
пищи, соблюдения
общеобразовательного
СанПиНа 2.4.5.2409-08-

эффективнои деятельности, контроля за качеством приготовления
технологических и санитарных норм на пищеблоке

учреждения, руководствуясь санитарными правилами нормами

ПРИКАЗЫВАЮ:

(Пр^лоГниЮ  Г ФИК ПРИе“  ™ ЩИ “ ШК° ЛЬН0Й СТ0Л° В0Й " а 202°- 2021 У -*ны й ™Д

^ Г ЕТ К Г РТ х “ э3С .Раб° ТУ " ИЩебЛ0Ка “  3аМеС™ ТМЯ "о  АХЧ

пр'игГоГен Т пи0™ ®ЛЮДаТЬ " РаВИЛа ТеХНОЛО™Че“ ОЙ о6Раб° ™  ПРОДУКТОВ „

2.2. своевременно получать необходимые по меню продукты точно по весу пол посписк
тщательно проверять их качество, не допускать использования их при малейших признаках'

членов бракеражноГкомиссиГ°ДИТЬ °  ?̂  Д°  8' ° °  С° ГЛаСН°  меню-раскладке в присутствии

и ' ™  —  -  переработки рыбы, мяса, овощей

по охТанетруда"" ТеХНОЛОгаческом оборудовании строго руководствоваться инструкцией

2.6. помещение пищеблока содержать в образцовой чистоте соблюдать санитя„„„
противоэпидемические требования- соолюдать санитарно-

; п с = ^ к— =

~ c Z 3 B ~ r . n,,№ 6j,0K  Д0ПУСКае™  С “ ' ОД«ин„РУтрац„„Г к о л ь , „

т  пр—
пищ „°^уТ,Иа Г Щ™ Г я НИЯ КЛаССНЬ“  РУК0В° ДИтеЛеЙ “  pa6°™ “ “ B 'толовой трафик приема

5.Еженедельно в у с т а „о в л е „ ^ ;й с н ь б |& » а ж „о й  комиссией проводить санитарный час

А Х Ч ^ а  Е С  ° ЛНеНИЖ СТ0Я1ДСГ° ' ПРР| И ВОТЛ° ЖИТЬ " а заместителя директора по
Н О .  *  с ,  У '  . ,  "  А

I  g  й £ к; ;;;* У-* щ р  .'Л Е » 1 1

Директор МБОУ 1£ у \ t' .
Х.М.Хасиев

Приложение № 1

к приказу № 48 от 28.08.2020 г.

График приема пищи в столовой МБОУ «Кобинская СОШ»
на 2020-2021 учебный год

1 смена

№
п/п
1

классы

1 а и 16

Количество
обучающихся

А  1

Время приема пищи

2. ____1в и 2 а
н 1
42

' Ю.20-10.30
[Т~~ 4 б и 4 в ~~ 48 ~~

_____________ l U . - j ( J - 1 0 . 4 0

ГоЗопкоо 1

2 смена

№
п/п классы

j Количество
обучающихся Время приема пиши

1
Л 2 б и 2 в

43 15ВСМ5П0 I
4

5

3 а и 3 б

3 в и 4 а

46

45
15.45-15.55

16.05-16.15

Примечание: дети из малообеспеченных семей ^ Пп п
В столовую по мере освобождения стола питания' КЛЗССЫ ПрИглашаются